
Dz.U./S S219
14/11/2022
629385-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629385-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Serwery
2022/S 219-629385

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: ul. Koszykowa 75
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-662
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Anucińska
E-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222347674
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa serwerów dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych
Numer referencyjny: WMiNI/PP-09/2022

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S219
14/11/2022
629385-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa serwerów i sprzętu serwerowego dla Wydziału 
Matematyki i Nauk Informacyjnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, został 
określony w Formularzu wymaganych warunków technicznych, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 322 687.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48800000 Systemy i serwery informacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa serwerów i sprzętu serwerowego dla Wydziału 
Matematyki i Nauk Informacyjnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, został 
określony w Formularzu wymaganych warunków technicznych, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie:
1) dostawa przedmiotu zamówienia do Politechniki Warszawskiej, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych, 
ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa, pomieszczenia serwerowe Zamawiającego.
2) instalacja – rozumiana jako rozpakowanie, montaż oraz uruchomienie sprzętu i sprawdzenie poprawności 
jego działania
3) wywiezienie i utylizacja opakowań, o ile Zamawiający nie postanowi inaczej. Zamawiający nie ma obowiązku 
przechowywania oryginalnych opakowań po dostarczonym przedmiocie umowy
4) przekazanie przedmiotu zamówienia Zamawiającemu potwierdzone Protokołem odbioru, sporządzonym wg 
wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do Projektu umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S219
14/11/2022
629385-2022-PL

3 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 125-352615

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa serwerów dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AVERBIT Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Bakalarska nr 15A lok. U2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-212
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224001090
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 300 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 322 687.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352615-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S219
14/11/2022
629385-2022-PL

4 / 5

1. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ,,ustawą”, aktów 
wykonawczych do ustawy.
2. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy. 
Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej.
3. W prowadzonym postepowaniu, w oparciu o art. 139 ust. 1 ustawy, Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4. Wykonawca powinien zapoznać się ze specyfikacją warunków zamówienia, zwaną „SWZ”.
5. Dokumenty "SWZ" dostępne są pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
6. Podmiotowe środki dowodowe:
1) Dokumentem tymczasowo zastępującym podmiotowe środki dowodowe, potwierdzającym brak podstaw 
wykluczenia z postępowania, na dzień składania ofert, jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, składane na druku formularza jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego 
dalej „jednolitym dokumentem”, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenie należy złożyć wraz 
z ofertą.
2) Oświadczenie potwierdzające brak podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie okoliczności 
określonych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) 
oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, którego 
wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. Oświadczenie (Załącznik nr 4) należy złożyć wraz z ofertą.
3) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w Rozdziale X ust 2 SWZ.
7. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy Pl. Politechniki 
1, 00-661 Warszawa. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, nadzorującego 
prawidłowość przetwarzania danych osobowych, z którym można się kontaktować na adres e-mail:
iod@pw.edu.pl  Pełna informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych została zawarta w Rozdziale 
XXX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:iod@pw.edu.pl


Dz.U./S S219
14/11/2022
629385-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej zostały określone w dziale IX ustawy Pzp (Rozdział XXIX SWZ)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2022

14/11/2022 S219
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

